
 

UCHWAŁA NR  XLVIII/442/23 

RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 23 sierpnia 2023r. 

 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości  

za usługi w zakresie odbierania zgromadzonych na terenie nieruchomości odpadów 

komunalnych, opróżniania zbiorników bezodpływowych i osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy 

Miasta Braniewo 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023 poz. 40 z późn. zm.)oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy  

z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(t.j. Dz.U.2023 poz. 1469) Rada Miejska w Braniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się górną stawkę opłaty za usługę odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zlokalizowanych na terenie Gminy Miasta Braniewo w wysokości 250 zł za 1m3. 

§ 2. 

W przypadku gdy odpady komunalne gromadzone są w sposób selektywny górną stawkę 

opłaty wymienionej w §1 ustala się w wysokości 175 zł za 1m3. 

§ 3. 

Ustala się górną stawkę opłaty za usługę opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport 

i utylizację nieczystości ciekłych z nieruchomości na terenie Gminy Miasta Braniewo  

w wysokości 144 zł za 1m3. 

§ 4. 

Ustala się górną stawkę opłaty odebranych nieczystości ciekłych – za usługi opróżniania 

osadnika w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

z nieruchomości na terenie Gminy Miasta Braniewo w wysokości 178 zł za 1m3. 

§ 5. 

Stawki określone w §1- §4 uwzględniają podatek VAT. 

§ 6. 

Tracą moc uchwały Rady Miejskiej w Braniewie: 

1) Nr XXIV/161/16 z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie ustalenia górnych stawek opłat 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania 

zgromadzonych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych, opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy 

Miasta Braniewo (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 8 kwietnia 2022 r.  

poz. 1726); 



 

2) Nr XXVI/172/16 z dnia 26 października 2016 r. w sprawie zmiany uchwały  

Nr XXIV/161/16 z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie ustalenia górnych stawek opłat 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania 

zgromadzonych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych, opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy 

Miasta Braniewo. 

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewo. 

§ 8. 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Braniewie 

Dariusz Frąckiewicz 

 


